АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 13.04.2023 г.

№ 477
О внесении изменений в Постановление городской

Администрации от 27.02.2023 № 389

«Об ограничении движения

автотранспорта и обеспечении

безопасности во время проведения

праздника «Проводы зимы»
В связи с изменением даты проведения массовых народных гуляний во время праздника «Проводы зимы» на 16.04.2023 г. и в целях обеспечения безопасности участников и зрителей праздничных гуляний, городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в п. 2 Постановления городской Администрации от 27.02.2023 г. № 389 «Об ограничении движения автотранспорта и обеспечении безопасности во время проведения праздника «Проводы зимы», заменив дату «08.04.2023 г.» датой «16.04.2023 г.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой
И.о. Главы города

                                  Н.М. Ноттосов